Cod. Fascio (n°) H (m) Peso (kg) Sezione (mm)
PP-125-L 50 1,25 1,88 30x30x3,5
PP-150-L 50 1,50 2,25 30x30x3,5
PP-175-L 50 1,75 2,63 30x30x3,5
PP-200-L 50 2,00 3,00 30x30x3,5
PP-225-L 50 2,25 3,50 30x30x3,5
PALETTI PLASTIFICATI
Cod. Fascio (n°) H (m) Peso (kg) Sezione (mm)
PP-250-P 50 2,50 4,75 35x35x4,0
PALETTI PLASTIFICATI PESANTI
Cod. Fascio (n°) H (m) Peso (kg) Sezione (mm)
PS-120 50 1,20 1,20 25x25
PS-150 50 1,50 1,50 25x25
PS-200 50 2,00 2,00 25x25
SAETTE PLASTIFICATE
PALETTI PER RECINZIONE